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ESCUELA INTERNACIONAL DE POSGRADOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota  

SAID XIXONS HAYAT

EL KHATTABI ZAGHDAD DINA

RIKI  AYMAN

BARRAL OGALDES PAULA MARÍA

GÓMEZ RODRÍGUEZ MORAYMA
SHANTAL
MORÁN PAUCAR LEYDI MARYLIN

STOLLER  SABINE

TWOMEY  ERIC PHILLIP

TRAVÉ CASTARNADO MARÍA

ABRIL GILA MARÍA DEL MAR

ÁLVAREZ BARRANCO NATALIA

MARTIN MUÑOZ ANGEL

VALDERRAMA RUFASTO FLOR ANA
MARIA
GARCIA DELGADO ELENA

CASADO GUERRERO MARINA

CORNEJO DAZA BELÉN

MORDREL  CAMILLE LARA

AMAYA SANTOS SUA JESARELA

PEREIRA BELTRÁN PAULO CRISTÓBAL

SÁNCHEZ LÓPEZ MARINA LUISA

NARVARTE SUESCUN MIRARI

FENOLL MARTINEZ OLGA

ARIAS  EMILIE AGNÈS DENIS

MULET ORTEGA CLARA

PAZOS VEIGA SAMUEL

  5.000

  7.800

  6.510

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  5.500

  5.000

  5.000

  7.280

  6.970

  7.040

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  7.000

  6.500

  6.000

  5.000

  5.000

  7.910

994-453

994-005

994-005

994-032

994-032

994-032

994-032

994-032

994-042

994-042

994-042

994-045

994-046

994-049

994-058

994-058

994-058

994-067

994-067

994-068

994-068

994-068

994-068

994-068

994-070

A  WIEN78

D  AACHEN01

D  AACHEN01

F  RENNES14

F  RENNES14

F  RENNES14

F  RENNES14

F  RENNES14

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  GENOVA01

I  NAPOLI01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

NL UTRECHT01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL POZNAN02

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

6

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

5

Meses Tit.

M15564

MA9561

MA9561

M18564

M18564

M18564

M18564

M18564

M15564

M15564

M15564

MA9561

MA9561

MA9561

M15564

M15564

M15564

M18564

M18564

M15564

M15564

M15564

M15564

M15564

MA9561

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

20125 Suma total meses:Total alumnos :

20125 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling  Total
Nota 

  5.000

  7.800

  6.510

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  7.280

  6.970

  6.540

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  5.000

  7.910

Exp  


